PAGE
2

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от    28.12.2020 г.  №  34
пгт. Шумячи

	О Плане работы Совета депутатов
Шумячского городского поселения
на 2021 год

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый План работы Совета депутатов Шумячского городского поселения на 2021 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

	УТВЕРЖДЕН

решением  Совета депутатов

Шумячского городского поселения

от  28 декабря 2020 года №  34

ПЛАН  РАБОТЫ

Совета депутатов Шумячского городского поселения

на 2021 год

	№

п/п
	Наименование  мероприятия
	Срок

проведения
	Ответственные

исполнители

	1. Заседания Совета депутатов Шумячского городского поселения

	1.
	Проведение очередных заседаний Совета депутатов Шумячского городского поселения по вопросам:

	1.1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения "О бюджете Шумячского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов "
	В течение года
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	1.2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Шумячского городского поселения
	По мере необходимости
	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение

	1.3.
	О внесении изменений и дополнений в Регламент Шумячского городского поселения
	По мере необходимости
	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение

	1.4.
	О работе по уборке снега на территории Шумячского городского поселения
	Февраль

по мере необходимости
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	1.5.
	О выполнении требований Правил содержания домашних животных (собак) на территории Шумячского городского поселения
	Февраль
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	1.6.
	Отчет о деятельности Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	Февраль

	Председатель контрольно - ревизионной комиссии  муниципального образования Шумячский район» Смоленской области

	1.7.
	Об обеспечении граждан проживающих в Шумячском городском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями
	Март
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	1.8.
	Отчет Главы муниципального образования Шумячское городское поселение о результатах его деятельности, деятельности Совета депутатов Шумячского городского поселения за 2020 год
	Март
	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение

	1.9.
	Отчет о работе муниципальных унитарных предприятий Шумячского городского поселения ("Информационно-расчетный центр") за 2020 год
	Март
	Директор Шумячского поселенческого муниципального унитарного предприятия «Информационно-расчетный центр»

	1.10.
	О содержании и ремонте автомобильных дорог местного значения на территории Шумячского городского поселения. Эффективность использования средств муниципального дорожного фонда Шумячского городского поселения.
	Апрель
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	1.11.
	Отчет о работе муниципальных унитарных предприятий Шумячского городского поселения ( "Шумячское РПО КХ) за 2019 год
	Апрель
	Директор МУП «Шумячское РПО КХ»

	1.12.
	Об исполнении бюджета Шумячского городского поселения за 2020 год
	Апрель
	Управление финансов муниципального образования Шумячский район» Смоленской области

	1.13.
	О благоустройстве территории  Шумячского городского поселения
	Апрель

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	1.14.
	Об исполнении бюджета Шумячского городского поселения за первый квартал 2021 года
	Май
	Управление финансов муниципального образования Шумячский район» Смоленской области

	1.15.
	Отчет  Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в части исполнения переданных полномочий Администрации Шумячского городского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Шумячского городского поселения за 2020 год
	Май
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	1.16.
	О соблюдении мер пожарной безопасности на территории Шумячского городского поселения
	Июнь
	Начальник Отдела по городскому хозяйству Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

	1.17.
	О ходе проведения выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов
	Июнь
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	1.18.
	Об исполнении бюджета Шумячского городского поселения за первое полугодие 2021 года
	Август
	Управление финансов муниципального образования Шумячский район» Смоленской области

	1.19.
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунальной сферы Шумячского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов
	Август
	Директор МУП «Шумячское РПО КХ»

	1.20.
	О работе по благоустройству территории Шумячского городского поселения (озеленение, содержание дорог, уличное освещение)
	Сентябрь
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	1.21.
	Об исполнении бюджета Шумячского городского поселения за 9 месяцев 2021 года
	Октябрь
	Управление финансов муниципального образования Шумячский район» Смоленской области

	1.22.
	О проекте бюджета Шумячского городского поселения на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Ноябрь
	Управление финансов муниципального образования Шумячский район» Смоленской области

	1.23.
	О тарифах на услуги предприятий жилищно-коммунального хозяйства
	Ноябрь
	Директор МУП «Шумячское РПО КХ»

	1.24.
	Об утверждении бюджета Шумячского городского поселения на 2022 год
	Декабрь
	Управление финансов муниципального образования Шумячский район» Смоленской области

	1.25.
	О плане работы Совета депутатов Шумячского городского поселения на 2022 год
	Декабрь
	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение

	1.26.
	Об утверждении прогнозного план (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского городского поселения на 2022 год.
	Декабрь
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	2.
	Проведение внеочередных заседаний Совета Шумячского городского поселения
	В течение года
	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение

	2. Заседания постоянных комиссий

Совета депутатов Шумячского городского поселения

	2.1.
	Заседания  постоянной комиссии Совета депутатов Шумячского городского поселения по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности
	ежемесячно
	Г.В. Ерофеева

	2.2.
	Заседания постоянной комиссии Совета депутатов Шумячского городского поселения по социальным вопросам
	ежемесячно
	И.А. Жариков

	3. Организационная и информационная работа с населением

	3.1.
	Проведение публичных слушаний по вопросам внесения изменений и дополнений в Устав Шумячского городского поселения, проекта бюджета Шумячского городского поселения, отчета о его исполнении и другим вопросам
	В течение года

	3.2.
	Проведение встреч с избирателями, участие в собраниях и конференциях граждан по вопросам местного значения
	В течение года
	Депутаты Совета депутатов Шумячского городского поселения

	3.3.
	Отчеты депутатов перед населением
	Май
	Депутаты Совета депутатов Шумячского городского поселения

	3.4.
	Опубликование (обнародование) принятых  Советом депутатов Шумячского городского поселения нормативных правовых актов
	В течение года

PAGE